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ALLAH'A YÖNELEN KALPLER 
Allah’a yönelmiş bir kalbin sizi götürdüğü yoldan asla korkmayınız. O kalp, sizi her zaman doğruya ulaştıracaktır... Yaşam devam ettiği sürece, 
yüreğimiz bize hep bir şeyler fısıldar. Ne zaman bir güzellikler demetinin içinde buluversek kendimizi, orada Allah vardır. Ne zaman içimizdeki ses, 
bizi karanlığa yönlendiriyorsa, o şeytanın sesidir. Allah’a yönelenler, yalnız güzellik içre olurlar. Şeytana tâbî olanlarsa sonsuza dek karanlığa 
mahkûmdurlar. Allah’a dönük bir kalp size ne söylüyorsa, ne yapmanızı emrediyorsa, biliniz ki O, Yaratanın sesidir. Bir varlığı, yaratıcısından daha 
çok kim sevebilir? Kim onu yaratıcısından daha çok korumak, kollamak isteyebilir? O yarattı, sevdiği için… Ve yalnızca mutlu olmanızı istediği için... 
Eğer yüreğinizin acıtılmasına izin veriyorsa, biliniz ki; bu O’na sığınmanızı sağlamak içindir. Yüreği acımayanlar, O’nun rahmetine sığınma ihtiyacı 
duymayanlardır. O kadar çok seviyor ki bizleri Rabbimiz… O’nunla olmamızı O kadar çok istiyor ki… Hayat O’nsuz ne kadar anlamsız olurdu. Bizi 
kanatlarının altında saklamak, korumak, kollamak isteyen bir Yaratanımız varken, O’nun rahmetinden uzak olmak, ne büyük bir kayıp! Zaman zaman 
acı çekmemize izin veriyor, evet. Ama bu olaylardan bir tek muradı var Rabbimizin. Kalbimizden O’na ulaşacak sıcacık bir talep tek istediği… Bütün 
kapıları ardına kadar açmaya öylesine hazır ki… Bizler hayatın karşısında ne kadar güçlü olmaya çalışsak da, tek başımıza herşeyin üstesinden 
gelebileceğimize inanmış olsak da, gururumuz, kibirimiz bizi O’na sığınmaktan men ediyor olsa da, O; o kadar iyi biliyor ki gerçekte neye ihtiyacımız 
olduğunu. Yaşadığımız olaylarla, bize bir şeyler hatırlatmaya çalışıyor Yüce Rabbimiz. Kıyamıyor hiçbirimize, milyonların cehenneme gitmesine 
dayanamıyor. Bir tek dilek… Yaşadığımız sıkıntıların mislerce fazlasına değecek kadar kıymetli. Sonsuza dek sürecek bir hayatta yok olmamıza, acı 
çekmemize razı olamıyor Yaratanımız… Ne yapsın daha, karanlıklarda yok olmamıza nasıl dayansın… Ama biz dilemedikçe rahmetini de veremiyor; 
kanunu bu. Allah sevdiklerinin akülerini her “Allah” deyişlerinde yeniden doldurur, hem de eskisinden çok daha büyük bir enerjiyle… Önümüzde 
tükenmez bir hazine var… Dileyin dileyebildiğiniz kadar. Yaratan, kalbimizde o talebi görsün, kalbimizden emin olsun yeter… 
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Bismillahirrahmanirrahim  

ALLAH’A ULA ŞMAYI DİLEMEK  

 Din adamları,sokaktaki vatandaşlar, dindar olanı da olmayanı da(Bu güne kadar biz böyle bir şey kimseden duymadık,Kuran-ı Kerim in dışındaki 
kitaplarda okumadık, eski alimlerin Menkıbelerinde görmedik Kuran Meallerinde sizin anlattığınız gibi açıklanmıyor bu şimdi nereden çıktı) diyorlar. 

Bu doğrumu?-Doğru , Ancak Kuran-ı Kerim 1400 sene evvel Peygamber (S.A.V) Efendimiz ve Ona tabi olanlar yani Sahabe Kuran- Kerimi biliyorlardı 
ve hayatlarına tatbik ediyorlardı. 

Onların zamanında ne fıkıh ne hadis ne icmai ümmet nede itikat imamlarının koyduğu akaid vardı.Ve onlar Kuranda beyan edildiği gibi İslamı 
yaşadılar. 

1- Bütün sahabe Allah’a Ula şmayı dilediler.  
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Vellezînectenebût tâgûte en ya’budûhâ ve enâbû ilâllâhi lehumul buşrâ, fe beşşir ıbâd(ıbâdi). 

Ve onlar ki; taguta (insan ve cin şeytanlara) kul olmaktan içtinap ettiler (kaçındılar, kendilerini kurtardılar). Çünkü Allah'a yöneldiler (Allah'a ulaşmayı 
dilediler). Onlara müjdeler vardır. Öyleyse kullarımı müjdele! 
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KURAN'I KERİM ARAPÇA (İNŞİKAK SURESİ) 
 
 

 

 



 

 
 
 

 
Kiymetli kardeşlerim, 
 
Bu Albüm de Kabenin resimlerini çalışırken farklı bir görünüm oluşturabilmek için bazi Dini Sitelerden aldığım 
resimleri ilave eyledim. Bu ek resimler sayfanın ağırlığını farklı ifade ediyor diye düşünüyorum. 
 
Albüm’ü indiemek için farenizin sağ tuşuyla tıklayın ve resmi farklı kaydet komandosunu uygulayın. 
 
Gönlünüz esenliklerle dolsun 
 
Mehmet Sungur 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


